CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 411/2016

Pavimentação  asfáltica  na  Rua  Ernesto
Dalla Costa, no trecho compreendido entre
as  Ruas  Célia  Mazzaferro  e  Antonio
Bressan,  no  Conjunto  Residencial  Belo
Horizonte 2.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita a pavimentação
asfáltica  na Rua Ernesto Dalla  Costa,  no trecho compreendido entre  as  Ruas Célia
Mazzaferro  e  Antonio  Bressan,  no  Conjunto  Residencial  Belo  Horizonte  2,  neste
Município.

Visto que na região a referida via é uma das únicas que ainda não possui
pavimentação asfáltica,  e com o desejo manifestado pelos moradores em receber o
benefício através do Programa de Contribuição em Melhoria, sugerimos a adoção de
esforços orçamentários e de vontade política no atendimento ao pleito ora apresentado.

SALA DAS SESSÕES, 5 de outubro de 2016.

ROGÉRIO MASSING

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3BDB87628E190A9CA9EE5F55EB27645B CODIGO DO DOCUMENTO: 013794
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 411/2016
AUTORIA: Ver. Rogério Massing